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1. Sökanden 

 

Sökanden är Ecotec Sweden AB, Sverige företrädd internt.  

 

 

2. Innehavaren 

 

Innehavaren är [Namn borttaget], NVA Online Advertising BV. 

 

 

3. Domännamn och Förfarandet 

 

Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <ecotec.se> (”Domännamnet”). 

 

Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor för toppdomänen “.se” (“Registreringsvillkoren”) 

och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i toppdomänen “.se” 

(“Förfarandereglerna”). 

 

WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 

som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 

Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 15 april 2026. 

Innehavaren lämnade inte in ett svar och följaktligen meddelade WIPO Center parterna om Innehavarens 

uteblivna svar den 19 maj 2026.  

 

WIPO Center utsåg Jon Dal som ensam tvistlösare i aktuellt ärende den 22 maj 2026. Tvistlösaren har 

lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 

säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld. 

 

Sökanden har yrkat att ansökan ska prövas enligt påskyndat förfarande vid uteblivet svar från Innehavaren. 

Innehavaren har inte besvarat ansökan och ansökan ska därför prövas enligt påskyndat förfarande.  

 

 

 

 

 

 



page 2 

 

4. Yrkanden 

 

Sökanden yrkar Domännamnet ska överföras till Sökanden.  

 

Innehavaren har inte besvarat ansökan.  

 

 

5. Parterna har anfört 

 

5.1. Sökanden 

 

A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 

vilken Sökanden kan visa rätt 

 

Sökanden är ett svenskt aktiebolag med företagsnamnet ECOTEC SWEDEN AB, vilket utgör ett 

näringskännetecken med rättsgrund i Sverige. Företaget marknadsför sig under namnet ECOTEC och har 

så gjort sedan mitten av 1980-talet. Domännamnet stämmer med Sökandens registrerade företagsnamn, 

bortsett från tillägget av toppdomänen ".se" istället för Sweden. 

 

B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 

 

Innehavaren är, såvitt Sökanden känner till, inte allmänt känd under namnet ECOTEC och har inte något 

företagsnamn, varumärke eller annan rättighet med rättsgrund i Sverige som motsvarar det omtvistade 

Domännamnet. 

 

C. Innehavaren har inte någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet 

 

Innehavaren använder inte Domännamnet för någon aktiv eller legitim webbplats och bedriver, såvitt 

Sökanden känner till, ingen verksamhet under Domännamnet. Domännamnet används varken i sin språkliga 

eller beskrivande betydelse och är inte heller föremål för någon faktisk, legitim kommersiell eller 

privat användning. Domännamnet hålls passivt och är utbjudet till försäljning. 

 

D. Bevisning  

 

Sökanden åberopar som bevisning bl.a. utdrag från Bolagsverket och en skärmdump från domänen 

<ecotec.se>.  

 

5.2. Innehavaren 

 

Innehavaren har inte besvarat ansökan.  

 

 

6. Diskussion och slutsatser 

 

Enligt Registreringsvillkoren ska ett domännamn överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om: 

 

A. domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilket den 

som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och 

 

B. domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och 

 

C. innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet. 

 

För att den som ansökt om tvistlösning ska nå framgång med sin ansökan måste samtliga tre villkor vara 

uppfyllda. 
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A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 

vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 

 

Sökanden innehar en firmaregistrering för Ecotec Sweden AB vilken har rättsgrund i Sverige. Ecotec är den 

mest särskiljande delen i Sökandens firma och i Domännamnet och Domännamnet är tillräckligt likt 

Sökandens firmarättighet för att det första villkoret ska vara uppfyllt.  

 

B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 

 

Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren använder Domännamnet i ond 

tro och att det andra villkoret är uppfyllt.  

 

C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet 

 

Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren inte har någon rätt eller 

berättigat intresse till Domännamnet och att det tredje villkoret är uppfyllt. 

 

 

7. Beslut 

 

Domännamnet ska överföras till Sökanden.  

 

/Jon Dal/ 

Jon Dal 

Datum: 26 maj 2026 


